
kengash.gov.uz VI-114-115-11-153-K/24

XALQ DEPUTATLARI BESHARIQ TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 26-oktabr VI-114-115-11-153-K/24 Beshariq tumani

2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Budjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qaroriga asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis
Senatini Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli budjet jarayonlarini
o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi
KQ-666-IV-sonli qaroribilan tasdiqlangan Nizomning 81-bandi ijrosini ta'minlash
maqsadida xalq deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:
1. 2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan

tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan Beshariq tumani
Iqtisodiyot va moliya bo‘limi mudiri v.b Z.Olimovning hisoboti ma’lumot uchun qabul
qilinsin.

2.Mazkur qaror bilan quyidagilar:
2024 yil 3-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan

ma’lumotlar 1-ilovaga muvofiq;
2024 yil 3-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan

loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumotlar 2-
ilovaga muvofiq;

3. Beshariq tumani Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (Z.Olimov), tuman hokimligi
axborot xizmati (D.Raxmonova) Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha
ma’lumotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali
hamda hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra,
keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari
yuklatilsin.



4. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (B.Abdusaidov), ijrosini ta’minlash
moliya-iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha tuman hokimining
birinchi o‘rinbosari (T.Samatov) zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi JURAYEV RASULJON
KARIMOVICH



Xalq deputatlari Beshariq tumani
Kengashining

2024-yil 26-oktabrdagi
VI-114-115-11-153-K/24 -son qaroriga

1-ilova

Beshariq tumani 2024 yil 3-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli
budjetlashtirish natijalari yuzasidan

MA’LUMOT

T/r Ko‘rsatkich nomi Summa
(ming so‘m)

1. Yil boshiga qoldiq 1 017,0
Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan loyihalar uchun
ajratilishi lozim bo‘lgan, qayta taqsimlanmagan mablag‘

2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga o‘tkazilgan
mablag‘ 17 206,0

2.1 Oldingi mavsumlardan iqtisod qilingan mablag‘ 1 343,5

3. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish
uchun yo‘naltirilgan mablag‘ 19 420,0

3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan
mablag‘ 12 908,1

3.2. Hisobvaraqlardagi qoldiq 6 511,9
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘ 146,5

T/r Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan
takliflar soni

Ko‘rsatkichlar
o‘lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag‘
Jami 24 X 24 12 908,1

1. Hududiy ichki yo‘llar 12 umumiy
uzunligi 12 7 217,7

2.
Umumta’lim

maktablarini ta’mirlash
va jihozlash

3 soni 3 2 073,6

3.
Maktabgacha ta’lim

muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash

0 soni 0

4.
Sog‘liqni saqlash
muassasalarini

ta’mirlash va jihozlash
1 soni 1 4,3

5.
Boshqa ijtimoiy soha

muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash

5 soni 5 3 153,0



6. Ichimlik suvi
ta’minotini yaxshilash 0 umumiy

uzunligi 0

7. Ko‘cha chiroqlarini
o‘rnatish tadbirlari 1 chiroqlar

soni 1 -

8.
Hududlarni tartibga

keltirish
(obodonlashtirish va
ko‘kalamzorlashtirish)

0 tadbirlar
soni 0

9. Boshqa tadbirlar 2 soni 2 459,5



Xalq deputatlari Beshariq tumani Kengashining
2024-yil 26-oktabrdagi

VI-114-115-11-153-K/24 -son qaroriga
2-ilova

Beshariq tumani 2024 yil 3-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish
uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

MA’LUMOT

T/r
Loyihaning
xos raqami

(ID)
Loyihaning qisqacha
mazmuni (sohasi)

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Moliyalashtirish uchun
ochilgan hisobvaraq

Loyihani
amalga

oshirishdagi
aniqlangan
qiymati*

Ajratilgan
mablag‘

Bajarilgan
ishlar uchun

to‘lab
berilgan
mablag‘

Qoldiq
mablag‘

Jami X X 32 043,8 19 420,0 12 908,1 6 511,9

1 032332508011

10-sonli umumta'lim
maktabini o'quv binosini
eski eshik romlarini

yangilash, fasad qizmini
ta'mirlash va xojatxona

tamirlash

401722860302157092100072002 1 360,0 1 360,0 1 231,5 128,5

2 032316108011

Yangi Qashqar MFY
Tegirmonboshi

ko'chasining 475 metr,
Buloqboshi

ko'chasining 410 metr,

401722860302157045204118020 1 360,0 1 360,0 1 101,9 258,1



Tadbirkor ko'chasining 125
metr, Guzar

ko'chasining 940 metr,
O'zbekiston

ko'chasining 145 metr,
Yoshlik ko'chasining 485

metr, Qashqar
ko'chasining 420 metr, jami
3000 metr ichki yollarini

asfaltlash zarur

3 032297686011

Abduvay MFY Nihol
ko'chasi 1220 metr,

Buloqboshi ko'chasi 920
metr, Do'stlik ko'chasi 710

metr, jami 2850 metr
qismlarini asfaltlash zarur

401722860302157045204118025 1 360,0 1 360,0 1 313,2 46,8

4 032311835011

Besahriq tumani Oltinko'l
(Shaytomkol) MFY

Sixatgox ko'chasini 3000
metrga yaqin qismini

asfaltlashtirish

401722860302157045204118021 1 360,0 1 360,0 1 332,3 27,7

5 032318932011

Beshariq tumani Yangi
Hayot MFY hududidagi
Stadion-2 zovurini yopiq

zovurga aylantirish Stadion-
2 zovurni PK 20+00dan PK

26+80 gacha 680 metr
qismini yopiq zovurni

tashkil qilish

401722860302157042412170001 1 360,0 1 360,0 222,1 1 137,9



6 032298698011

Dexqonto'da qabristoniga
olib boruvchi Katta soy va
Guzar ko'chalaridan 2999
metr masofaga asfalt
qoplamasi yotqizish

401722860302157045204118022 1 360,0 1 360,0 1 338,7 21,3

7 032315037011
Chorbog'to'rong'I MFY
Jiyda, O'rikzor va Latofat
ko'chalarini 3000 metr
qismini asfaltlashtirish

401722860302157045204118023 1 360,0 1 360,0 1 050,1 309,9

8 032307444011
Beshariq tumani

Chorbog'to'rong'I MFY Nur
ko'chasini 3 km yaqin
qismini asfaltlashtieish

401722860302157045204118024 1 360,0 1 360,0 1 067,0 293,0

9 032299121011
Beshariq ixtisoslashtirilgan
maktabiga suniy qoplamali
futbol maydoni hamda

valeybol maydonini qurish.
401722860302157092100347001 1 000,0 1 000,0 621,6 378,4

10 032318926011

Beshariq tumani
markazidagi "Shodlik"

istiroxat bog'ini qiyofasini
zamonaviylashtirish mavjud

qo'llar va piyodalar
yo'laklarini qayta tiklash,

Madaniyat markazi
tomonidan yangi yol ochish,
tungi yoritish chiroqlari,
dam olish o'rindiqlari
o'rnatish va gulzorlarga
yomg'irlatib sug'orish
tizimlari o'rnatib, yashil
zonalar tashkil etish

401722860302157065200084001 1 360,0 1 360,0 237,4 1 122,6



11 032314229011

Beshariq tumani 2-sonli
kasb hunar maktabi

labaratoriya binosining tom
qismini shefer qilish, ichki
va tashqi qismini ta'mirlash,
ma'nan eskirgan 10 ta eshik,

30 ta deraza romlarni
yangilash

401722860302157092901350001 1 360,0 1 360,0 1 231,1 128,9

12 032311517011
Beshariq tumani Abu Ali
Ibn Sino jamoat salomatligi
texnilumini sport zalini

ta'mirlash
401722860302157092902054001 1 360,0 1 360,0 976,5 383,5

13 032304907011

Beshariq tumanida
joylashgan Abu Ali Ibn
Sino nomidagi jamoat
salomatligi texnikumini
o'quvchilar turar joyini
mukammal ta'mirlash

401722860302157092902054002 1 300,0 1 300,0 940,0 360,0

14 032301556011

Beshariq tumani
Maktabgacha va maktab

ta'limi bo'limi tasarrufidagi
11 sonli umumiy o'rta ta'lim

maktabinni 1972 yilda
qurilgan binosini eshik
romlarini almashtirish va
o'quv binosining ichki pol
qismlarini ta;mirlash va

yangilash

401722860302157092100072003 1 360,0 1 360,0 220,4 1 139,6

2 мавсум



15 048357548011
Yangi Qashqar MFYga
qarashli Guzar, Obod va

O'rikzor ko'chalarini ayrim
qismlarini asfaltlash zarur

401722860302157045204118026 1 284,0 80,0 2,6 77,4

16 048339197011
Abduvay MFY Mustaqillik,
Nixol, Nurobod va Do'stlik

ko'chalarining ayrim
qisimlarini asfaltlashtirish

401722860302157045204118027 1 326,6 80,0 1,9 78,1

17 048335821011
Beshariq tumani Rapqon
MFY hududidagi Bo'ston,
Xamdo'stlik hamda O'rikzor
ko'chalarini asfaltlashtirish

401722860302157045204118031 1 326,8 80,0 1,9 78,1

18 048349610011

Oltinko'l MFY Olmazor
600 metr, Ipakchilar 1000
metr, Yoshlar ko'chasi 300
metr va Mustaqillik ko'chasi

300 metr

401722860302157045204118028 1 326,6 80,0 2,7 77,3

19 048349576011

Beshariq tuman 1-son kasb-
hunar maktabi

o'quvchilarini sportga
bo'lgan qiziqishlarini

yanada oshirish va sog'lom
turmush tarzini

takomillashtirish maqsadida
zamon talablariga javob

beradigon sun'iy qoplamali
futbol maydoni barcha

xonalari bilan birga qurish

401722860302157092901079003 1 360,0 80,0 1,1 78,9

20 048338473011
Dexqonto'da MFY Gulzor

ko'chasining 3 km
masofasiga asfalt

401722860302157045204118029 1 359,8 80,0 2,7 77,3



qoplamasini yotqizish

21 048346556011
Chorbog'to'rong'I MFY

Saroy, Bodomzor,
Marxamat va Zartepa

ko'chalarini asfaltlashtirish
401722860302157045204118030 1 360,0 80,0 2,7 77,3

22 048350723011
Beshariq tumani markazida
joylashgan Ko'p tarmoqli
markaziy Poliklinikani

ta'mirlash
401722860302157072110054001 1 360,0 80,0 4,3 75,7

23 048353659011

Beshariq tumani 2-sonli
kasb-hunar maktabining 1-2
etaj o'quv korpusi va 3-4
etaj yotoqxonasini ichki va

tashqi qismini joriy
ta'mirlash. 175 ta

2.3*0.95М2 o'lchamdagi
eskirgan eshiklarni yangi

zamonaviy AKFA
eshiklarga almashtirish.180
ta 2*1.3М2 o'lchamdagi
eskirgan romlarni yangi

zamonaviy AKFA romlarga
almashtirish. 450 М2

o'lchamdagi linoleumlar
tashlash. 1-etaj, 2-etaj, 3-

etajdagi isitish batareyalarni
yangi isitish batareyalarga
almashtirish 6 ta zamonaviy
isitish qozonlarni o'rnatish.
balkon qizmidagi 250 М2
maydondagi AKFA romlar

o'rnatish

401722860302157092901350002 1 360,0 80,0 4,3 75,7



24 048335398011

Beshariq tumani Markazida
joylashgan Navbaxor,

Yangi xayot, Fayziobod,
Boy, Chorbog' Obod,

Xalqlar Do'stligi, Toshariq,
Hamid Olimjon,
Buloqboshi MFY
hududlariga ko'cha
chiroqlari o'rnatish

401722860302157064200084001 1 360,0 80,0 0,0 80,0


